MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 40/2023

Autoria: Leandro Florêncio Chaves
Nº do Protocolo: 15/2023
Protocolado em: 14/09/2023 09h26

Indica ao Senhor Prefeito Municipal providenciar,
através da Secretaria  Municipal  de Obras,  seja
com  recursos  de  convênios  já  firmados  (ou
vindouros  a  serem  firmados),  ou  com  recursos
próprios já contidos no orçamento anual, viabilize
com a maior brevidade possível “o calçamento
em  um  trecho  no  final  da  Rua  Coimbra,  em
direção  a  Fazenda  do  Coco”

Não poderia de deixar de sugeri esta indicação para que o Prefeito
possa  realizar  com  mais  rapidez  e  viabilidade  possível  “o
calçamento  em  um  trecho  no  final  da  Rua  Coimbra,  em
direção a Fazenda do Coco.

Ouvindo a população que reside ali perto, reclamaram que o ponto
que não esta calçado traz muita sujeira para a entrada da cidade e
consequentemente para suas casas e em épocas de chuvas,  a
situação tende a piorar.

Assim, passamos esta indicação para apreciação do Sr. Prefeito
Gilberto  Cunha  para  que  providencie  “o calçamento em um
trecho  no  final  da  Rua  Coimbra,  em  direção  a  Fazenda  do
Coco.” o mais breve possível, como tudo que tem sido feito nesta
gestão, trazendo maior segurança e acessibilidade a todos.

Nestes termos, pede deferimento.

Leandro Florêncio Chaves
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:23:27 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ea

nd
ro

 F
lo

rê
nc

io
 C

ha
ve

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
en

tr
al

de
m

in
as

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 P
FR

6W
-W

C2
W

H
-Y

PE
VT

-A
AB

PD
-N

JK
YR

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45

https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/PFR6W-WC2WH-YPEVT-AABPD-NJKYR
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/PFR6W-WC2WH-YPEVT-AABPD-NJKYR

MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 40/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 14/09/2023 09:19:11
Hash Interno: qil9kxxrowbddzcpek5dcnw03vok23yjzabk7cwy

Chave de Verificação

PFR6W-WC2WH-YPEVT-AABPD-NJKYR
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

066.***.***-74 Leandro Florêncio Chaves Assinado em 14/09/2023 09:22

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:23:27 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
ea

nd
ro

 F
lo

rê
nc

io
 C

ha
ve

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
en

tr
al

de
m

in
as

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 P
FR

6W
-W

C2
W

H
-Y

PE
VT

-A
AB

PD
-N

JK
YR

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45

https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/doc/materia/25/documento
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/PFR6W-WC2WH-YPEVT-AABPD-NJKYR
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/PFR6W-WC2WH-YPEVT-AABPD-NJKYR